РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Г.МЕГИОН
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ПРИКАЗ

от «10» декабря 2012 года                                                                                                        №565 - О
Об утверждении персонального состава школьных координаторов, курирующих проведение государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования
в 2012-2013 учебном году

В целях обеспечения мероприятий по проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования в 2012-2013  учебном году,
приказываю:
           1. Утвердить персональный состав школьных координаторов, курирующих проведение государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования в 2012-2013 учебном году, согласно приложению 1.

           2. Утвердить персональный состав школьных координаторов, курирующих проведение государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы среднего (полного) общего образования в 2012-2013 учебном году, согласно приложению 2.
          3. Школьным координаторам, курирующих проведение государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования в 2012-2013 учебном году, обеспечить проведение государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования в соответствии с нормативными, инструктивными документами Министерства образования и науки Российской Федерации, Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Автономного учреждения дополнительного профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Институт развития образования», департамента образования и молодёжной политики администрации города Мегиона.
           4. Руководителям

          - муниципальных  бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя   общеобразовательная школа №1» (директор А.В.Петряев), «Средняя общеобразовательная школа №2» (директор М.А.Медведева), «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов» (директор Э.Б.Маслов), «Средняя общеобразовательная школа №4» (директор О.А.Исянгулова), «Средняя общеобразовательная школа №6» (директор О.Ю.Ермолаева), «Средняя общеобразовательная школа №7» (директор О.В.Любченко)

          - муниципальных  автономных общеобразовательных учреждений:  № 5 «Гимназия» (директор В.Н.Подлиповская), «Средняя общеобразовательная школа №9» (директор М.И.Макаров):

          ознакомить школьных координаторов с данным приказом под роспись в срок до 15.12.2012 г.
          5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента образования
и молодежной политики
                                                                               Л. Г. Сопко
Марина Васильевна Кащенюк
Тел.: 2-64-49
Рассылка:
дело – 1 экз.,
ОУ – 8 экз.
                                                                                                                                                                                                                                            Приложение 1
                                                                                                                                                                                                                                            к приказу департамента образования
                                                                                                                                                                                                                                            и молодежной политики

                                                                                                                                                                                                                                            от 10.12.2012 г. №565- О

Персональный состав школьных координаторов, курирующих проведение государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования в 2012-2013 учебном году
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы
	Должность
	Рабочий телефон
	Факс
	E-mail

	1
	Рандина Анастасия Алексеевна
	МБОУ «СОШ № 1»
	Заместитель директора по УВР
	8(34643)3-40-50
	8(34643)3-73-03
	school1megion@mail.ru

	2
	Сухушина Татьяна Николаевна
	МБОУ «СОШ №2»
	Заместитель директора по УВР
	8(34643)3-96-25
	8(34643)4-17-72
	moysoch2@list.ru

	3
	Игнатовская Елена Геннадьевна
	МБОУ «СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Заместитель директора по УВР
	8(34643)43092
	8(34643)33217
	shcool3sekret@mail.ru

	4
	Кузнецова Надежда Александровна
	МБОУ «СОШ №4»
	Заместитель директора по УВР
	8(34643)2-28-90
	8(34643)2-28-90
	direktor4@gmail.ru

	5
	Мартыновская Оксана Степановна
	МАОУ №5 «Гимназия»
	Заместитель директора по УР
	8(34643)4-72-13
	8(34643)3-53-40
	megiongim5@mail.ru

	6
	Ильина Оксана Алексеевна
	МБОУ «СОШ №6»
	Заместитель директора по УВР
	8(34643)5-59-46,

5-62-51
	8(34643)5-59-46
	shcooll6@mail.ru

	7
	Фахарова Асия Низамовна
	МБОУ «СОШ №7»
	Заместитель директора по УВР
	8(34643)5-52-03

	8(34643)5-52-03

	megion_sch7@mail.ru

	8
	Бигеева Надежда Николаевна
	МАОУ «СОШ №9»
	Заместитель директора по УВиМР
	8(34643)3-30-90,

8(34643)3-80-30
	8(34643)3-40-70
	school-9-megion@mail.ru

                                                                                                                                                                                                                                            Приложение 2
                                                                                                                                                                                                                                            к приказу департамента образования

                                                                                                                                                                                                                                            и молодежной политики

                                                                                                                                                                                                                                            от 10.12.2011 г. №565 -О

Персональный состав школьных координаторов, курирующих проведение государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы среднего (полного) общего образования в 2012-2013 учебном году
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы
	Должность
	Рабочий телефон
	Факс
	E-mail

	1
	Рандина Анастасия Алексеевна
	МБОУ «СОШ № 1»
	Заместитель директора по УВР
	8(34643)3-40-50
	8(34643)3-73-03
	school1megion@mail.ru

	2
	Сухушина Татьяна Николаевна
	МБОУ «СОШ №2»
	Заместитель директора по УВР
	8(34643)3-96-25
	8(34643)4-17-72
	moysoch2@list.ru

	3
	Гадевич Людмила Георгиевна
	МБОУ «СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Заместитель директора по УВР
	8(34643)43092

8(34643)42096
	8(34643)33217
	shcool3sekret@mail.ru

	4
	Кравцова Лариса Ивановна
	МБОУ «СОШ №4»
	Заместитель директора по УВР
	8(34643)2-28-90
	8(34643)2-28-90
	direktor4@gmail.ru

	5
	Мозоленко Ирина Юрьевна
	МАОУ №5 «Гимназия»
	Заместитель директора по УР
	8(34643)4-72-13
	8(34643)3-53-40
	megiongim5@mail.ru

	6
	Ильина Оксана Алексеевна
	МБОУ «СОШ №6»
	Заместитель директора по УВР
	8(34643)5-59-46,

5-62-51
	8(34643)5-59-46
	shcooll6@mail.ru

	7
	Фахарова Асия Низамовна
	МБОУ «СОШ №7»
	Заместитель директора по УВР
	8(34643)5-52-03

	8(34643)5-52-03

	megion_sch7@mail.ru

	8
	Бигеева Надежда Николаевна
	МАОУ «СОШ №9»
	Заместитель директора по УВиМР
	8(34643)3-30-90,

8(34643)3-80-30
	8(34643)3-40-70
	school-9-megion@mail.ru